
殿

令和５年１２月２９日（金）～令和６年１月４日（木）年末・年始休業期間

※１月５日（金）より通常営業致します。

以　上

敬　具

記

：

年末・年始休業のお知らせ

　拝啓、平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記期間中を年末年始休業とさせて頂きます。

お得意様はじめ、関係各社の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承

頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

令和5年11月22日

関係各社各位

Fax ： ０４８－９３３-２０８６

Tel ： ０４８－９３３-２０８５

〒340-0001埼玉県草加市柿木町328-2

三  協  商  事 株 式  会 社


